PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
IIpumap ropoaa Jleosa

REPUBLICA MOLDOVA
Primarul orasului Leova

10.02.2020
6301.or. Leova str. Unirii, nr. 22 tel/fax. 2-27-63, 2-22-06 email: 1eovaprimaria@gmail.com

DISPOZITIA nr. 26

“Cu privire la alocarea mijloacelor
financiare”

in conformitate cu art.29 din Legea nr.436-XVIII din 28.12.2006 si in
legatura cu participarea Scolii Sportive la Turneul National la lupte libere
desfasurat la 15.02.2020 in or. Cimislia

DISPUN:

1. Sa se aloce la compartimentul 222990 , Marfuri si servicii neatribuite altor
aliniate”suma de 820,00 lei pentru participarea la Turneul National la lupte libere
desfasurat la 15.02.2020 in or. Cimislia (conform devizului de cheltuieli).

7 Contabilitatea va aloca mijloacele financiare in baza prezentei dispozitii.

Primarul or. Leova

/



User
Прямоугольник


